למשיב, אמור כיוון זה להבחן על ידי בית המשפט שלאישום.

אשר על כן, אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים נגדו.

המזכירות תנתב את התיק לקביעה בפני כב' השופטת ג. שלו.

זכות ערר בתוך 30 יום לבית המשפט המחוזי בבאר שבע .

ההחלטה נחתמה היום בלשכתי ה' אב תשע"ד,01 אוגוסט 2014,ותוקרא במעמד הצדדים על ידי כב' השה"ב
נחמיאס ביום 03/08/2014 ואז תיכנס לתוקף .